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verebilecek eğitim ve öğretim 

ortamını yaratmak için VARIZ...”
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Vatan Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’u Anma Günü

Çevre bilinci ve iklim 
değişikliği seminerleri 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 
DİYARBAKIR GEZİSİ

Eğitim hayat boyu devam eder bunu sadece okul olarak 
düşünmeyin. Bu düşünceden yola çıkarak hayatınız 
öğrenmeye her zaman açık olmalı ve yeni bir şeyler 

öğrenmeye gayret etmelisiniz.  
Bu başarının formülüdür.

Spor şenliği  ¶ Sayfa 7’de

 ¶ Sayfa 2’de

 ¶ Sayfa 2’de

 ¶ Sayfa 4’te

 ¶ Sayfa 7’de

 ¶ Sayfa 7’de

 ¶ Sayfa 4’te

 ¶ Sayfa 2’de

 ¶ Sayfa 3’te

 ¶ Sayfa 7’de

 ¶ Sayfa 2’de

 ¶ Sayfa 3’te

 ¶ Sayfa 2’de

 ¶ Sayfa 4’te

 ¶ Sayfa 4’te

 ¶ Sayfa 3’te

 ¶ Sayfa 4’te

 ¶ Sayfa 4’te
 ¶ Sayfa 4’te

Basket 

daha kolay

AĞAÇL NDIRMA ÇALIŞMALARINA DEVAM

MOBİL TRAFİK EĞİTİMİ

BİLSEM’de  
bir ilki başardık

Haydi 
çocuklar 
kebaba  ¶ Sayfa 2’de

MİNİK ELLER 
YAZIYOR 

 ¶ Sayfa 3’te

 ¶ Sayfa 7’de

HAFTANIN EN TEMİZ SINIFI 



EDİTÖR YAZISI 

Değerli okurlarımız, 
yeni atandığım bu okulda 
editör olarak bu gazete-
de yer almaktan büyük bir 
onur duyuyorum. Gazete-
mizi sizlerle buluşturduğu-
muz için de çok mutluyum. 

Okulumuzda 1 yıl süren 
yoğun, yorucu, özverili ve 
fedakârca yaptığımız ça-
lışmaların bir ürünü olan 
Okul Gazetemizi sizlerle 
buluşturmanın mutluluğu 

içerisindeyiz. Her sayfada ayrı bir emeğin yer aldığı 
düşünmenin ve çalışmanın ürünü olan gazetemiz 
tamamen öğrencilerimizin ve değerli öğretmenleri-
mizin ortaya koymuş olduğu bir çalışmadır. Özellikle 
öğrencilerimizin yaratıcı, istekli ve özverili tutumlar-
la ortaya koydukları bu emeğin karşılığı, hiç şüphe-
siz siz değerli okurlarımızın ilgi ve takdirleri olacaktır.

Amacımız sevginin diliyle iyiyi, güzeli ve doğruyu 
paylaşmak, paylaşarak çoğaltmak. Bu amaç doğrul-
tusunda hazırlanan okul gazetemizi sizlerin beğeni-
sine sunuyoruz. Okul gazetemizin basılmasına vesile 
olan başta Okul Aile Birliği Başkanımız Halil ÇELEBİ 
olmak üzere, tüm hayırseverlere teşekkür ediyoruz.

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Abdulaziz DOĞAN ile 
röportaj yaptık.
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ÖĞRETMENLERİMİZ BÜYÜK 
BİR AİLE

Sevgili Okurlarımız, Şehit Mu-
hammed Sait Çelik İlkokulu ola-
rak  1 yıl içerisinde okulumuzda 
yapmış olduğumuz çalışmaların 
yer aldığı “KARDELEN” adlı okul 
gazetemizi sizlerle paylaşmak-
tan büyük bir gurur duyuyoruz. 
Bismil’de okul gazetesi çıkaran 
nadir okullardan bir tanesiyiz. Bu 
sayımızda da 1 yıl içerisinde oku-

lumuzda yapmış olduğumuz çalışmalar, öğrencilerimizin 
şiirleri, öğretmenlerimizin eğitimle ilgili yazılarının  yer 
aldığı bu gazeteyi sizlerle paylaşmaktan büyük bir gurur 
duyuyoruz. Biz eğitimcilerin tek amacı var o da öğrenci-
lerimizi en iyi şekilde hayata hazırlamaktır. 

Biz Şehit Muhammed Sait Çelik ilkokulu öğretmenleri 
öğrencileri ve velileri olarak bir aileyiz. Bu ailenin ayakta 
kalabilmesi ve topluma yararlı bireyler yetiştirmesi için 
tüm gücümüzle çabalıyoruz. 

Öğrenciler Tohum, Eğitimciler Güneş, Veliler ise 
Su’dur. Veliler toprağa tohum atar ve  iyi sular ise ,biz eği-
timciler de sıcaklığımızla tohumların yeşermesini sağlar-
sak ve bunu devam ettirirsek inanıyorum ki tohumlarımız 
meyve verinceye kadar büyüyecektir. Ama bu tohumlar 
sürekli sulanmaz ve güneş almaz ise kuruyup yok ola-
caktır. Gelin Sayın Veliler ve biz Eğitimciler el ele vererek 
tohumlarımızı büyütelim. Çünkü onlar bizim umudumuz, 
onlar bizim geleceğimiz….

Okul Gazetemizin çıkarılmasında bizlerden destekle-
rini esirgemeyen okul aile birliği başkanımız Halil Çelebi 
ve diğer hayırsever velilerimize çok teşekkür ediyoruz.

Osman SALİHOĞLU
Okul Müdürü

Ahmet Zeki KOYUN
EDİTÖR

BİZ BİR AİLEYİZ 

• MİRA: Öncelikle yeni göreviniz hayırlı olsun. 
Bize kendinizi tanıtır mısınız?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: İyi dilek ve temenni-
leriniz için teşekkür ediyorum. Bismilliyim 
yaklaşık üç aydır Bismil İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü yapıyorum.

• İBRAHİM HALİL: Hobileriniz nelerdir?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Futbol oynamayı seve-

rim vakit buldukça kitap okumayı çok seve-

rim, bunların yanı sıra boş zamanlarımda 
doğa gezileri yapmayı severim.

• NACİYA NAZ: En son okuduğunuz kitabın adı 
nedir?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: George ORWELL’ın 
“1984” adlı kitabıydı.

• MİRA: Hangi yeteneğe sahip olmak isterdi-
niz?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: İnsanların düşünceleri-
ni okuyabilmeyi ve buna bağlı olarak insan-

larla daha iyi iletişim kurmayı isterdim.

• İBRAHİM HALİL: Nasıl bir öğrenciydiniz? 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Aslına bakarsan hala 
öğrenciliğim devam ediyor. Dicle Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi bölümünü okuyorum. 
Okumayı, öğrenmeyi hayatım boyunca sür-
dürmek istiyorum. Bu benim için keyifli bir 
uğraş.

• NACİYA NAZ: Çocukluğunuzda unutamadığı-
nız bir anınız var mı? 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Herkes gibi ben de ilko-

kul yıllarımı unutamıyorum. İlkokulda yaşa-

dığım günlerin hayatımda ayrı bir yeri var.

• MİRA: Başarınızı neye borçlusunuz?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Başarımı; çalışmaya ve 
sorumluluklarımı ciddiye alarak yerine ge-

tirmeye borçluyum. Bence bu işin sırrı budur.

• İBRAHİM HALİL: Öğretmen olmaya nasıl karar 
verdiniz?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Öğretmenlik küçükken 
hayalini kurduğum ve çok istediğim bir mes-

lekti. Hayalini kurduğum bu mesleğe çalışa-

rak çok şükür ulaşabildim.

• NACİYA NAZ: Öğretmen olarak ilk görev yeri-
niz neresiydi? 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: İlk görev yerim Bismil. 
Ayrıca meslek hayatım boyunca tek çalıştı-

ğım yer.

• MİRA: Öğretmenliği nasıl tanımlarsınız? 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Öğretmenlik; fedakar-
lık, vefakarlık mesleğidir. Öğretmen olma-

yı düşünen kişilerin karşıdaki kişiye sürekli 
olarak bir şeyler öğretmeyi kendisine amaç 
edinmiş bir kişiliğe sahip olması gerek.

• İBRAHİM HALİL: Bismil’de İlçe Milli Eğitim 
Müdürü olmak nasıl bir duygu?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Bismil büyük bir ilçe 
aynı zamanda sorumluluğu fazla olan bir 
ilçe. Bu da size daha fazla çalışma ve ilçeni-
ze hizmet etme fırsatı sunuyor. Tabii bu da 
güzel bir duygu.

• NACİYA NAZ: İlçemizde eğitim alanında ger-
çekleştirmeyi düşündüğünüz projeleriniz 

nelerdir?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Akademik olarak başa-

rıyı yakalamak en büyük isteğimiz. İlçemiz-

deki tüm öğrencilerimizin kaliteli bir eğitim 
almalarına yardımcı olarak bu anlamda 
kendilerini gerçekleştirmelerine destek ola-

cak çalışmalara imza atmak istiyoruz.

• MİRA: Bundan sonraki hedefleriniz nelerdir?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Şunu belirtmek istiyo-

rum her birey için aynı hedefi koyarsanız 
herkesten başarı göremezsiniz. Öncelikle 
karşınızdaki öğrencinin yeteneğini bilmeniz 
ve onu kullanabilmeniz gerekir. Bu anlamda 
ilçemizin potansiyeli gerçekten yüksek. Bu 
cevheri iyi değerlendirmeliyiz şöyle örnek 
vermek gerekirse. Bir taşın usta ellerde mü-

cevhere dönüşmesi gibi.

• İBRAHİM HALİL: Şimdi de kısa soru ve cevap-

lara geçelim.
• NACİYA NAZ: En sevdiğiniz yemek

 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Kuru Fasulye.

• MİRA: Tuttuğunuz takım
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Galatasaray

• İBRAHİM HALİL: En sevdiğiniz renk
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Mavi

• MİRA: En sevdiğiniz müzik  
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Daha çok klasik müzik 
dinlemeyi severim.

• İBRAHİM HALİL: En sevdiğiniz isim 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Aynı zamanda kızımın 
da ismi olan “Zehra”.

• NACİYA NAZ: Unutamadığınız öğretmeniniz 
kim? 
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: İlkokul öğretmenim Si-
nem Hocam.

• MİRA: Son olarak biz öğrencilere neler söyle-

mek istersiniz?
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Eğitim hayat boyu 
devam eden bir süreç. Bu süreçte ortaya 
koyacağınız çaba ve gayret sizleri başarı-
ya ulaştıracaktır. Çalışmalarınızı, emeğinizi 
yaşamınız boyunca sürdürebilmeniz sizler 
açısından çok önemli. Eğitim hayat boyu 
devam eder bunu sadece okul olarak dü-

şünmeyin. Bu düşünceden yola çıkarak ha-

yatınız öğrenmeye her zaman açık olmalı ve 
yeni bir şeyler öğrenmeye gayret etmelisi-
niz. Bu başarının formülüdür.

• İBRAHİM HALİL: Bizlere zaman ayırdığınız 
için, tüm öğrencilerimiz adına, size teşekkür 
ediyoruz.
 ´ ABDULAZİZ DOĞAN: Sizlerle sohbet etmek, 
sorularınıza cevap vermek benim açımdan 
çok değerliydi. Size ve arkadaşlarınıza başa-

rılar diliyorum. Hedeflerinize ulaşabilmenizi 
temenni ediyorum. Ayağınıza sağlık teşek-

kür ediyorum. 

Öğretmenlerimizin motivasyonunu yüksek 
tutmaya çalışıyoruz. Biliyoruz ki öğretmenlerimiz mutlu 
oldukça bu kutsal görevi daha iyi ifa edeceklerdir. 
Ailemize yeni katılan öğretmenlerimize yönelik oryan-

tasyon çalışmalarımızın yanı sıra okulca yaptı-

ğımız gezi ve etkinliklerle de öğretmenler arası 
etkileşimi en üst düzeye çıkarmaya çalışıyoruz. 
Bu şekilde okulu evi, bizleri de ailesi gibi gören 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

2021-2022 eğitim öğretim yılının eksiklikleri-
ni gidermek, 2022-2023 eğitim öğretim yılına ise 
hazırlanmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığının 
başlattığı “Yaz Kursları” etkinliğini, okulumuzda 
gerçekleştirdik. Öğrencilerin belirlenmesi ve ve-

lilerle iletişime geçerek izinlerinin alınması son-

rasında öğrencilerimize karşı sorumluluğumuzu 
yerine getirdik.

YAZ KURSU

Velilerimizin katılımı ile 2022-2023 Eği-
tim Öğretim yılı sene başı Okul Aile Birliği 
toplantısını, Tepe Lisesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirdik. 

Toplantıya bu yıl velilerimizden yoğun 
bir ilgi vardı. Toplantı Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasından sonra Okul Müdürü 
Osman SALİHOĞLU’nun konuşmasıyla başladı. 
Daha sonrasında gönüllülük esasına dayana-

rak okul aile birliği oluşturuldu. Öğrecilerimi-
zin geleceğini inşa etme noktasında velilerimiz 
ile bilgi alışverişinde bulunuldu. Toplantıya ka-

tılan herkese teşekkür ediyoruz.

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
TOPLANTISI YAPTIK

Okul Aile Birliğimiz, Ramazan ayında öğret-
menlerimize iftar yemeği düzenledi. Veli ve okul 
kaynaşmasını pekiştiren bu organizasyonun dü-

zenlenmesinde emeği geçen, başta Okul Aile Bir-
liği Başkanınız Halil Çelebi olmak üzere Yönetim 
Kurulu üyelerimize çok teşekkür ediyoruz

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
ÖĞRETMENLERİMİZE İFTAR 

YEMEĞİ VERDİ

Diyarbakır’da kebabı ile nam salan meş-

hur Bismil Tepeli Nasır Usta “Haydi Çocuk-

lar Kebaba” etkinliği ile Tepe Mahallesinde 
bulunan tüm öğrencilere kebap ısmar-
ladı. Halaylarla ve etkinliklerle başlayan 
gün, öğrencilerin kebap yemesi ile son buldu. 
Öğrencilerin yüzlerinde tebessüme vesile olan 
Nasır Ustaya ve ekibine teşekkür ediyoruz. 
Elinize sağlık Ustam.

HAYDİ ÇOCUKLAR 
KEBABA
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Çocuğun Eğitiminde 

Ailenin Önemi
Ailenin önemli işlevlerin-

den biri de çocuğunu eğitme 
işlevidir. Her aile bu işlevini 
karşılamak zorundadır. Bu aynı 
zamanda herkes için toplumsal 
bir görevdir.

Sağlıklı toplumların oluşmasının ilk basamağı 
ailede atılır.

Toplum olarak kalkınmak için; sağlıklı düşünen 
soran sorgulayan araştıran sorumluluk sahibi gibi 
bir çok olumlu özelliklere sahip bireylerin yetişme-

sinin temeli ailede atılır. Aile çocuğa ilk eğitimin 
verildiği yerdir. Her şeyden önce aile bir okul ön-

cesi eğitim kurumu olarak kabul edilir. Çocuk oku-

la başladıktan sonra ailenin bu işlevinin bir kısmını 
eğitim kurumları üstlense bile. Aile hiçbir zaman 
çocuğun eğitiminden kendini bütünüyle soyutla-

mış olamaz. Çocuk okul hayatına başladığında da 
aile çocuğun eğitimi konusunda ona yol göster-
mek onu yönlendirmek okulla sürekli iletişim ha-

linde olmak zorundadır.
Toplumu oluşturan en küçük sosyal kurum 

aile olduğuna göre sağlıklı toplumların oluşması 
açısından çocuğun eğitimiyle ilgili olarak ailenin iz-

lediği yol çok önemlidir. Her aile bir okuldur. Anne 
babalar ise o okulun hem öğrencisi hem de öğret-
menidir. Ailenin çocuk eğitimine ilişkin anlayışı içe-

risinde yaşadığı toplumun kültürüne göre değiş-

mektedir. Ailenin eğitsel ortamı öğrencinin okul-
da öğrendiklerini ya pekiştirici ya da köreltici bir 
özelliğe sahiptir. Çocuğun ailede öğrendikleriyle 
okulda öğrendikleri birbirini destekleyici nitelikte 
olmalıdır. Böyle bir paralellik sonucunda öğrenci-
nin okulda öğrendikleri pekişebilir. Aksi durumda 
öğrenilenler körelebilir.

Özellikle anneler çocukların eğitiminde son 
derece etkilidirler. Anne-babaların eğitim düzey-

lerinin alt düzeyde olması onların çocuklarına 
gerekse okuldan beklenen akademik katkılara 
yeterince cevap verememelerine yol açmaktadır. 
Her çocuğun ailesinden alacağı temel bilgiler onun 
gelecekteki başarısını belirleyecektir.

ÖĞRENİCİNİN 
ÖĞRENMESİNDE 
VELİLERİN PAYI

Öğrencilerde öğrenmenin 
kalıcılığı sadece okulda öğ-
rendiklerinden ibaret değildir. 
Okulda öğrendiklerinin sadece 
okulda kalmaması için evde 
tekrar etmeleri gerekmektedir. 
Tam da bu noktada veliye düşen 
bazı görevler vardır. İlkokul çocuklarının dikkatleri 
büyük ölçüde dağınıktır ve oyun oynamaya istek-
lidir. Onların oynamasına belli düzeyde izin verdik-
ten sonra artık yapmaları gereken sorumlulukları 
olduğunu ve bu sorumlulukları yerine getirmelerini 
gerektiğini onlara hatırlatmaktır başlıca görevleri.

Diğer bazı görevleri ise öğrenciyle ilgili ve ala-
kadar olmaktır. Sadece öğrenciyi okula gönderip 
geriye klan her şeyi öğretmene bırakmamalıdır. El-
bette ki öğretmen üzerine düşen görevi yerine ge-
tirecektir ama öğrenciyle temasının kesildiği okul 
sonrası zamanlarda veli öğretmenle iletişim halin-
de olmalı öğrenciye dair öğretmeni bilgilendirmeli 
ve herhangi bir eksiklik varsa düzeltilmelidir.  Bir 
eksiklik yoksa bile velinin öğretmenle iletişim ha-
linde olması öğrenci için ekstra bir motivasyon kay-
nağıdır. Öğrenci öğretmenin ona dair bilgilendiril-
diğini duyunca ya dersini çalıştığı için öğretmenin 
onu takdir edeceğini düşünüp mutlu olacak ya da 
dersini çalışmadığı için öğretmenden çekinip ders 
çalışması gerektiğini düşünecektir. Her iki türlü de 
bu öğrencinin motivasyonunu arttıracaktır. 

Ebeveynler bunlarla sınırlı kalmayıp öğrenciler-
le de iletişim halinde olmalı, onlarla sohbet ederek 
daha ilgili olmalıdır ki öğrenci yaşadığı her şeyi çe-
kinmeden anlatabilsin. Böylece veli de öğrencinin 
yanında olmadığı okul zamanları hakkında bilgi 
sahibi olacaktır. Veli öğrenciye okulda yaptıkları 
ve ya okulda geçirdiği zamanlar hakkında sorular 
sormalı, yapabiliyorsa derslerine yardımcı olmalı-
dır.  Tüm bunları yapan veli çocuğundaki değişimi 
ve gelişimi mutlaka fark edecektir.      

Hamza İNCE  
3-B Sınıf Öğretmeni

Öncelikle çocuklarınızın en az 8 
saat uyuyacak şekilde, ailece yatış 
kalkış saatlerini ayarlayınız.

Cep telefonu, TV, tablet ve bil-
gisayar gibi elektronik aletleri ama-

cına uygun ve yeteri kadar kullan-

ması için rehberlik yapınız.
Çocukların beynine giden yol kalbinden geç-

mektedir. Dolayısı ile önce doğru bir iletişim kurup; 
sonra başarı için rehberlik etmeliyiz.

Öncelikli amacımız, kin, nefret, haset, gurur, 
inat vb. negatif duygulardan uzak; sevgi, hoşgörü, 
saygı, huzur vb. pozitif duygularla doğru bir karak-

ter edinmesi olmalıdır.
Evde ve okuldaki görev ve sorumluluklarını yap-

ması için rehberlik edip; yapmadığı takdirde gere-

kirse ödülü geri alma cezası veriniz.
Tatillerde fiziksel-ruhsal-sosyal yönden dinlen-

mesi için ortam sağlayınız.
Aşırı eleştirici ve yargılayıcı olmak yerine; olum-

lu davranışları ödüllendirerek pekiştiriniz.
Sorunları topluluk içinde değil, aile meclisi top-

lantısında çözünüz.
Yapabileceği görev ve sorumlulukları verip so-

nucunda takdir ederek özgüvenini geliştiriniz.
Anne ve baba olarak duygu ve düşünceleriniz-

de tutarlı ve adaletli olunuz. Kesinlikle çocuğunu-

zun güvenini kazanınız ve kaybetmemek için özen 
gösteriniz.

Çocuğunuzla nitelikli vakit geçirebileceğiniz 
spor ve sosyal aktiviteleriniz mutlaka olsun.

Aşırı koruyucu, baskıcı ve sorumsuz aile tutumu 
yerine demokratik aile tutumu sergilemelisiniz. 

Çocuklarınızın her istediğini, istediği zamanda 
yapmayınız ve her istediğini almayınız; istediği şe-

yin yaşına, yere, zamana ve gelişim dönemine uy-

gun olup almadığına dikkat ediniz.
Gelecekle ilgili hayal ve planları hususunda reh-

berlik yapın ve mutlaka hedefleri olsun.
İyi bir insan olmanın her şeyden daha önemli 

olduğunu her zaman hatırlatınız.

Veliler için öneriler

Ümit MARAL
Rehber Öğretmen

RIDVAN GÜLAYDIN 
1-D

2022-2023 eğitim öğretim yılında Yarıyıl Tatilinde Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından öğrencilere yönelik “Telafi Eğitim” verilmesi 
kararı alındı. Okulumuz da üzerine düşeni yaparak öğrencilerin 
belirlenmesi ve velilerden izin alınmasıyla beraber bu eğitimlere 
başladı. Eğitimlerin verimli bir şekilde devam etmesi için perso-

nellerimizle beraber ısı, ışık vb. fiziksel şartlara da dikkat ederek 
etkili bir telafi süreci geçirdik.

YARIYIL 
TELAFİ 

EĞİTİMLERİ

Okulumuz dış duvarlarının renkli ve dik-

kat çekici görünmesi için yapmış olduğumuz 
girişimler sonucunda temin ettiğimiz boyalar ile 
profesyonel ekiplerce okulumuz pencere kenar-
ları rengarenk boyandı. Dışardan bakıldığın-

da renkli görüntüsüyle göz dolduran okulu-

muzun görüntüsü bizleri de gururlandırdı. 

RENGARENK OKULUMUZ

Okulumuzda bulunan potalar maalesef ilkokul 
öğrencilerinin gelişimine uygun değildi. Bu çerçe-

vede başvurduğumuz 10.000 okul projesi ile oku-

lumuz potaları, öğrencilerin fiziksel gelişimlerine 
uygun bir şekilde yenilendi. Potaların yenilenmesi 
ile aktif bir şekilde kullanılmaya başlanan sahamız 
öğrenci okul bağının güçlenmesinde etkin rol aldı.

 Öğrencilerimizin görseller ile algı düzeyini artırmak ve  sınıfa girmeden he-

men önce motive etmek için kapılarımızı giydirdik. Öğrencilerimiz sınıfa girmeden 
hemen önce karşılaştıkları manzara onları mutlu ediyor. Çocuklarımızın mutluluğu 
ve okula karşı olumlu tutumlarını önemsiyoruz. Atatürk Köşesi’ne yeni görseller ek-

leyerek öğrencilerin algısını yükseltmeye çalıştık.

OKUL KAPILARIMIZI RENKLENDİRDİK

BİLSEM’de bir ilki 
başardık

Okulumuz öğrencilerinden Ecrin GÜ-

NEŞ Tepe tarihinde ilk defa  BİLSEM ‘i ka-

zanan öğrenci olarak önemli bir başarıya 
imza attı. Bu başarının elde edilmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürler. Bu ba-

şarıların devamı gelecektir inşaallah.

AĞAÇL NDIRMA 
ÇALIŞMALARINA DEVAM

Öğretmen ve öğrencilerimizin katılımlarıyla okul bahçesi ağaçlandırması yapıldı. “Ağa-

cı ve ormanı sevmek, korumak küçük yaşlarda çocukların kalbine yerleşirse toplum ola-

rak daha güzel yarınlara merhaba deme şansımız olur” düşüncesiyle ,okulumuz bahçe-

sinde yapılan fidan dikim etkinliğinde öğrenciler akasya fidanlarını toprakla buluşturdu. 
Öğrencilerin doğayı, ağacı sevmenin ve korumanın önemini kavramalarının amaçlandığı etkinliğe 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Millî Eğitim Bakanlığınca okullar arası başarı 
ve imkân farklılıklarını azaltmak ve eğitimde fır-
sat eşitliğini güçlendirmek amacıyla “Temel Eği-
timde 10.000 Okul Projesi” hayata geçirildi. Proje 
için 3 milyar liralık bütçe ayrıldı. Okulumuz da bu 
projede yer aldı. Proje  kapsamında okulumuzun 
birçok eksiği giderildi.

10 000 OKUL PROJESİYLE 
OKULUMUZ YENİLENDİ

ÖĞRETİM Mİ? 
EĞİTİM Mİ?

Yıllar boyu bu ikilemi ha-

yatımızın bir parçası haline 
getiren gerek eğitim sistemi-
mizin artı ve eksi yönleri gerek 
de eğitimcilerimizin bu konu 
üzerindeki fikirleri eğitim ve 
öğretim ikilisini her zaman 
bir tartışma konusu yapmıştır. Birçoğumuzun da 
tanımını şu şekilde yapacağımız eğitim; yeni ku-

şakların toplum yaşamında yerlerini almaları için 
gerekli bilgi, beceri ve anlayışları edinmelerine, ki-
şiliklerini geliştirmelerine yardım etmedir. O halde 
eğitimi, bireyi hayata hazırlama programı olarak 
tanımlayabiliriz. Tanımlamamız, bizleri eğitimin 
daha kapsamlı ve hayat boyu devam ettiği gerçe-

ğine götürmektedir. Öğretim ise eğitimin sadece 
okul içindeki bölümünü kapsayan programdır. De-

ğişen koşullar ile okul içinde öğretimi kolaylaştıran 
yeni anlayış, yöntem ve teknikler ile bireyleri, bil-
giyi kendilerinin keşfettiği ve sentezleyerek hayata 
uygulayan bireyler olarak yetiştirilmeyi hedeflediği 
görülür. O zaman diyebiliriz ki keşfedilmeyi bekle-

yen bilgiler var ve bizler çocuklarımızı bilgiye ulaş-

tırmaktan çok,bilgiye ulaşabilecek yetiler kazandır-
mak ve bu bilgileri doğru yerde hayatlarının belirli 
noktalarında kullanabilecek becerileri “Eğitim” ile 
aşılamak gerekir. Eğitim aslında öğretimi de içine 
aldığı bir kavram olarak ortaya çıktığı görülür böy-

lece. Frederick William Robertson’un dediği gibi 
“Öğretim sınıfta biter fakat Eğitim, ancak hayatla 
sona erer.”

Veysi DOĞRU
1/A Sınıf Öğretmeni

BASKET ATMAK ARTIK 
DAHA KOLAY
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HAFTANIN EN TEMİZ SINIFI

Polis Haftası Etkinlikleri kapsamında okulumuz mü-

dür yardımcısı Ahmet Zeki KOYUN, rehber öğretmenimiz 
Ümit MARAL, 1-A sınıfı öğretmenimiz Veysi DOĞRU ve bir 
1-A sınıfı öğrencileri ile Diyarbakır’da çocuk polis şubesi-
ne ziyarette bulunduk ve polis haftasını kutladık. Öğren-

cilerimiz Diyarbakır’ın tarihi ve turistik yerlerini gezerek 
güzel bir gün geçirdi emeği geçen herkese teşekkürler

Okulumuzda Yerli Malı Haftası kutlamaları çerçevesinde sınıflarda etkinlikler yapıldı. Yerli 
üretim mallarının tüketilmesinin ülke ekonomisine katkısı herkesçe bilinir. Bilinçli çevrelerce 
bu konu dikkate alınarak tüketim ürünleri belirlenir. Gelecek nesillerin de bu bilince sahip 
olması adına her sene Yerli Malı Haftası’nı kutlayarak bilinçli bir nesil yetiştirmeye çalışıyoruz. 
Öğrencilerimizden sadece yerli üretim olan ürünleri, sınıflarında tanıtmaları ve daha sonra 
paylaşmalarını sağlıyoruz.

Çocukların 
d ü n y a l a r ı n a 
inebilmek en 
büyük ustalık-

tır. Ucu bucağı 
olmayan  son-

suz hayallerle 
kaplı olan bu 

dünyanın kapılarını aralamak 
sordukları sorularda, kullan-

dıkları ifadelerde gizlidir. Biz 
anne ve babalar için basit gö-

rünen, çocuğun yaşantısında 
olup bitenler onların dünyası 
için oldukça önemli ve ciddidir. 
Bizlerden kendimizi onların ye-

rine koymamızı, yaşadıklarını 
anlamamızı, onları yargılayıp 
eleştirmeden anlattıklarını ka-

bul etmemizi beklerler. Biz anne 
ve babalar bir zamanlar çocuk 
olduğumuzu unutup “TECRÜBE” 
adı altında çocuklarımızın yaşa-

dıklarını kolay bir şeklide kena-

ra atabiliyoruz. Bize yüklenmiş 
anne ve baba sorumluluklarını 
yerine getirirken çocuklarımız 
bizleri nasıl görüyor acaba?  Bu 
soruyu çocuklara sorduk. ANNE 
VE BABANIZ SİZİN ÇOCUĞUNUZ 
OLSAYDI ONLARA NE SÖYLEMEK 
İSTERDİNİZ?

Sizi seviyorum
Bana alamadıklarınızı ben size 

alacağım
Ben sizi dışarı çıktığımda hep 

götüreceğim
Ben sizi terketmeyeceğim
Size hiç kızmayacağım
Arkadaşlarınızın yanında size 

kızıp, bağırmayacağım
Size hiç bağırmayacağım

Kötü söz söyleyip sizleri kırma-

yacağım
İyi ki varsınız
Benim kıymetimi bilin
Ben size istediğiniz defteri ala-

cağım
Uslu durun size hediye alaca-

ğım derdim.Siz çok akıllısınız
Bazen beni üzüyor olsanız bile 

sizi çok seviyorum hep arkanızı 
kollayacağım

İyiki benim çocuğumsun
Sizi çok seviyorum canım ço-

cuklarım
onları  çok sevdiğimi söylerdim
Siz gidin bugün fırına
Gelin gezmeye gidelim
Anne baba haydi okula
Okula gidebilirsin
İyiki varsınız sizi çok seviyorum
İyiki çocuklarımsınız sizi çok se-

viyorum
Haydi ödevlerinizin başına hadi 

okula gidin
Sağlıklı beslenip  gelişmek için 

erken uyumalısın dersine çalışma-

lısın
Herkese saygılı ol herkes ile ye-

meğini paylaş
Onları okula ve camiye gönde-

rirdim.
Herkesle yemeğini paylaş.
Hastalansa hastaneye götürür-

düm.
Bazıları duymak istediklerini, 

bazıları da sizlerden duyup üzül-
dükleri cümleleri kurdular. Kendi-
lerini üzen sözler geldi akıllarına. 
Bizim onlarla konuşurken üzdüğü-

müzün farkına bile varmadığımız 
cümlelerimiz. Bizlerden duymak 
istedikleri peki. En son ne zaman 
seni seviyorum dedik onlara..

Hanifi HASANOĞLU
4-A Sınıf Öğretmeni

ANNE VE BABANIZ SİZİN ÇOCUĞUNUZ OLSAYDI..

Öğrencilerimize çevresini 
temiz ve düzenli tutma 
alışkanlığı kazandırmaya 
çalışıyoruz. En iyi temizlik 
kirletmemektir. Bu düşünce-

yi öğrencilerimize aktarabil-
mek adına öğrencilerimize 
yönelik gerekli bilgilendir-
meler yapılarak sınıfını kirlet-
meyenleri pekiştiriyoruz. Her 
hafta belli kriterlere göre 
temiz seçilen sınıfımızı Fla-

ma ile onurlandırarak temiz-

lik alışkanlığını kazandırmaya 
çalışıyoruz. Haftalık yapılan 

“Haftanın En Temiz Sınıfı” de-

ğerlendirmesinde kazanan 
sınıflarımızı kutluyoruz

Okulumuzda da Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. Yılı coşkuyla kut-
landı. 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet yönetiminin ilan edilmesinden sonra 
her yıl kutlanan 29 Ekim okulumuzda büyük bir coşku ile kutlandı.

Tüm öğretmen ve öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz töre-

nimizde Cumhuriyet’in önemi yüreklerde bir kez daha hissedildi. Öğrenci-
lerimizin okuduğu metin ve şiirlerle törenimiz coşkuyla son buldu.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ÇOŞKUSU

Okulumuzda 12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy´u anma programı yapıldı. Ulu Önder 
Atatürk,Türk Büyüklerimiz, Şehitlerimiz ve Gazilerimiz anı-
sına 1 dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşımı-
zın okunmasıyla tören başladı. Yapılan konuşmalar ve oku-

nan şiirlerle tören sona erdi.

12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü ve
Vatan Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’u 

Anma Günü

POLİS HAFTASINI 
KUTLADIK

YERLİ MALI 
HAFTASINI KUTLADIK

Okulumuzda yapılan anma töreni ile, 10 Kasım 1938 günü saat 09.05’te 
yaşamını yitiren, Türkiye’nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü rahmetle andık. 

Anma programımızda günün anlam ve önemini belirten konuşmalar okul 
müdürümüz Osman Salihoğlu tarafından yapıldı. Öğrencilerimiz ise günün an-

lam ve önemini belirten yazılar ve şiirlerle anma programımıza anlam kattılar.

10
KASIM

ASIL AMAÇ 

AYDIN 

BİREYLER 

YETİŞTİRMEK

Sosyal yaşamın iler-

lemesinin en temel ko-

şulu hiç şüphesiz eğitimden geçmektedir. 

Yani eğitim bu sosyal sürecin bütünleyi-

cisidir. Eğitimin esas amacı önce kendi-

mize sonra ise bulunduğumuz çevreye 

katkı sağlayarak aydın, geleceğini gören, 

geleceğine yön veren, sorgulayan, çok 

yönlü düşünen, en önemlisi de insana 

insan olduğu için değer veren, kendisine 

ve çevresine saygı duyan saygın bireyler 

yetiştirmektir. Dolayısıyla bireylerin eğiti-

mi sadece okul ile sınırlı kalmayıp sosyal 

yaşamda da hayat boyu devam edecektir. 

Ancak bu şekilde dinamik bir toplum yapı-

sını inşa edebiliriz. 

MEHMET SAVAN
3-C Sınıf Öğretmeni

Öğrenciler Bizim 
Geleceğimiz

Değerli velilerimiz ve çok 

değerli öğretmenlerimiz ve de 

en çok önemsediğimiz öğren-

cilerimiz, bizler Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu olarak öğrencilerimizin daha iyi 

gelişmesi için elimizden gelen tüm gayreti su-

nuyoruz. Tek amacımız var ,öğrencilerimizi en iyi 

şekilde yetiştirmek.  Okul Aile Birliği Yönetim Ku-

rulu olarak öğretmenlerimizle ve okul idaremiz-

le koordineli çalışarak maddi ve manevi olarak 

katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.

  Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak oku-

lumuzdaki maddi durumu düşük olan öğrencile-

rimize ulaşarak , onlara maddi ve manevi olarak 

desteklerimizi veriyoruz. Öğretmenlerimizin de 

moral motivasyonlarını üst seviyede tutmak için 

öğretmenlerimize yönelik etkinlikler yapıyoruz.

Öğrenciler bizim geleceğimiz olduğundan, 

onların en iyi şekilde yetişmesi için üzerimize 

düşen maddi ve manevi tüm desteği vermeye 

devam edeceğiz.

Halil Çelebi 
Okul Aile Birliği Başkanı

Çocuklarda Sorumluluk 
Nasıl Kazandırılır?

sorumluluk, görevlerimizi 
ve üzerimize düşen yükümlü-

lükleri zamanında yerine getir-
me bilincidir. Çocukta sorum-

luluk duygusu erken yaşlarda 
başlamaktadır. Bu nedenle 
çocuklara sorumluluk bilinci geliştirme  görevi 
anne ve babaya düşmektedir. Bu aşamada anne 
ve babanın,  çocuklarının gelişim dönemi özelik-

leri hakkında bilgi sahibi olması ve yaşına göre 
çocukların desteklenmesi için önemli noktadır. 

 Çocuklarda sorumluluk bilinci geliştirmek 
için şunlar yapılmalı;

Yaşına göre görevler verilmeli ve sosyal haya-

ta uyumları desteklenmeli.
Çocuklara rol model olunmalı.
Yaptığı işin sonucunu yaşaması sağlanmalı.
Çocukların kişilik özelliklerine dikkat edilmeli.
Sabırlı olup, çocuklar motive edilmeli. 
Mutlaka ailede yapabileceği bir görev  veril-

meli.
Görevini yerine getirmediği zaman doğan so-

nuçları yaşamalı.

Zilhan BAYDEMİR
1/B Sınıf Öğretmeni

Şehit Muhammed Said Çelik İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri Diyarbakır’da 
sergilenmekte olan Cezeri’nin Olağanüstü Makineleri Sergisini ziyaret etti. On 
Gözlü Köprü, Arkeoloji Müzesi , Atatürk Müzesini gezdi. 

Öğrencilerimize tarih sevgisini aşılamak ve merak duygusu uyandırmak adına 
çok güzel bir etkinlik oldu bizler için. Bu unutulmaz günü yaşamamıza vesile olan 
bizden hiçbir  zaman desteğini esirgemeyen Bismil Belediyesine sonsuz teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. 

ÖĞRENCİLERİMİZİN  
DİYARBAKIR GEZİSİ
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Kardelen
Tepe

• DOĞA
Doğa güzel doğa
Mutlu sevinçli doğa
Allah getirdi beni dünyaya
Çiçek ve böceklerin arasına.

Bereketli ve huzurlu doğa
Ağaçlarda her çeşit meyve
Derelerden çıkan sular
Doğa güzel doğa

• DOĞA
Ne güzel dağlar,vadiler
Ovalar,ağaçta açan çiçekler
Cıvıldayan kuşlar
Ne güzel doğa ne güzel

Ne güzel kırlarda açan çiçekler
Ne güzel ağaçlar,
Yapraklar, böcekler ne güzel
Doğa ne güzel

• ÖĞRETMENİM
Ben öğretmenimi severim
O bana öğretti her şeyi
İlk geldiği günden beri
Sevgimizi kazandı

İyi ki var, hep kalbimde olacak
Kaç yaşımda gelsem hep onu hatırlayacağım
Hep onu seveceğim
Sonsuza kadar seveceğim

• DOĞAM
Doğayı sevmeliyiz 
Hayvanları sevmeliyiz
Ormanı kirletmemeliyiz
Benim canım doğam.

Ağaçlara su vermeliyiz
Ağaçları kesmemeliyiz
Ormana iyi bakmalıyız
Benim canım doğam.

• OKULUMUZ
Sabah erken uyanırız,
Gideriz erkenden okulumuza,
Oynarız oyun orada,
Okulumuz güzel okumuz.

Çıkarız zil çalınca,
Çok güzel yer burası,
Gireriz zil çalınca,
Okulumuz güzel okulumuz.

• ANNE VE BABALAR
Ağlarsak, ağlar anne ve babalar
Gülersek, güler anne ve babalar
Gece ve gündüz yanımızda
İyiliğimizle mutludur onlar.

Her şey ile ilgilenir
Tüm zamanlarını bize verir.
Yorulsalar da söylemezler,
Çok yaşayın anne ve babalar.

• HAYAL KURMAK
Hayal kurmayı çok seviyorum 
Gökyüzünde kuşlarla birlikte
Uçmayı hayal etmek çok güzel 
Denizde balıklarla birlikte 
Yüzmeyi hayal etmek çok güzel 
Hayal kurmayı çok seviyorum 
Kendimi hayal kurarken mutlu hissederim
Hayal kurmak çok güzel 

• AĞAÇLAR
Ağaçlar iyi ki var. 
Ağaçlar oksijen yapar.
Ağaçları kesmeyelim 
Oksijenimiz azalır.

Ağaçlar bizim canımızdır, 
Ağaçlar hayvanlara yuva olur, 
Biz de ağaç dikelim,
Ağaçlar iyi ki var.

• OKUL YOLUNA
Sabah coşkuyla kalkar
Elimi yüzümü yıkarım
Elbisemi giyinirim
Okul yoluna girerim

Okumak güzel şey
Bilgiyle dolarım
Okul yoluna girerken
Sevinçle koşarım.

• ARKADAŞ
Bir arkadaşın olunca
Onunla oynayınca
Daha fazla sevgim artar
Canım arkadaşım

Kardeşim gibi
Dostum gibi
Benimle oynar
Canım arkadaşım

• DOĞA
Doğayı sevmeliyiz 
Onu kirletmeyelim 
Doğa eğer kirlenirse 
Canlıların yaşamı tükenir 

Bizde canlılar gibi 
Doğayı temiz tutalım 
Biz de doğayı temiz tutup 
Her canlının yaşamasını sağlayalım.

• HAYVANLAR
Hayvanları çok seviyorum
Çünkü hayvanlar benim dostumdur
Doğanın bir parçasıdır hayvanlar
Hayvanlar çok güzeldir 
İnekler bize süt, peynir, yoğurt verir
Arılar bize bal yapar
Hayvanlar bizi çok sever
Biz  hayvanlara zarar vermezsek
Hayvanlar bizi çok severler
Hep bize faydalı besinler verirler
Hayvanları hep sevelim

• CANIM ANNEM

Sen bizi büyüttün 
Sen bizi okula kaydettin 
Canım annem.

Annem sen çok güzelsin 
Sen bizi temiz tuttun
Sen bizi korudun  
Benim canım annem. 

Sen kötülüklerden korudun bizi
Benim güzel annem 
Canım annem. 

• HAYVANLAR
Yaşar onlar ormanda,
Mutlular hep bir arada,
Sevgi doludur onlar,
Ne güzel hayvanlar.

Orman hayvanlarla güzel,
Koruyalım ve sevelim.
En güzel arkadaştır onlar.
Ne güzel hayvanlar.

• ANNEM
Annem güzel annem.
En güzel varlıksın,
Kokun çiçeklere benzer,
Benim güzel annem.

Sen benim kıymetlim,
En büyük servetim,
Kötü olduğumda yanımda sen,
Benim güzel annem.

• ANNEM
Annelerin en güzeli,
Benim canım annem
Beni büyüten, çok seven
Benim canım annem.

Melek yüzlüsün,
Güzel mi güzelsin,
Altın kalplisin,
Benim güzel annem.

• ANNEM
Çiçek gibi kalbi,
Melek yüzlü annem.
Sen benim bir tanecik annem,
Sensin benim canım annem.

Kalbimin çiçeği sensin annem,
İyi ki  benim annemsin.
Beni doğuran beni büyüten
Sensin benim canım annem.

• ANNNEM VE BABAM
Annem canım annem,
Seni çok seviyorum, bir tanem.
Sensiz geçmesin bir şey,
Annem canım annem.

Babam canım babam,
Sen benim yakışıklım.
İyi ki varsın kahramanım,
Babam canım babam.

• CANIM DOĞAM
Ağaçlar , çiçekler 
Ne güzel ormanlar. 
Her yer dolu çiçek 
Yağmur verince suyunu. 

Yağmur yağınca, 
Su olur her yer. 
Doğa can bulur, 
Yeşillenir her yer. 

• CANIM ÖĞRETMENİM
Sensin bize öğreten Okumayı, 
yazmayı Sensin yeri gelince Anne 
baba olan
Canım öğretmenim

Bize tek öğretmedin alfabeyi
Öğrettin aynı zamanda hayatı, 
ileriyi Sendin zorlandığımızda 
yanımızda olan İyi ki varsın 
camım öğretmenim

Çeşitli etkinliklerle eğlendirdin, 
Yeri geldi bizi sen dinledin Senin 
borcun ödenmez.
Teşekkürler canım öğretmenim.

• CANIM ÖĞRETMENİM
Öğretmenim canım öğretmenim 
Seninle birlikte öğrendim her şeyi 
Sen bize en büyük mutluluğu öğretiyorsun
Her zaman en iyisi olmamızı istiyorsun. 

Beni şimdi dinleyin çocuklar diyorsun 
Her zaman en iyisi olmamızı istiyorsun. 
Sen bize ışık saçıyorsun 
Biz de peşinden saçıyoruz. 

• İLKBAHAR GELDİ
İlkbahar geldi. 
Çiçeklerin mevsimi, 
Rengarenk oldu ağaçlar,
Açtı sarı, beyaz papatyalar...

Yağar yağmur geceden 
Sabahında açar güneşi
Çağırır yaz mevsimini
İlk meyvesi çilekten. 

• YIKIK HAYATLAR
Bir gece ansızın
Başladı bu kabus
Hala devam ediyor bu zorlu kabus
Hayatlar yıkıldı insanlar yok oldu

Uykular bölundü insanlar üzüldü
Hayatlar yarım kaldı insanlar yarım
Kimi çocuk,kimi genç,kimi yaşlı
Zengini ,fakiri hepsi aynı. 

• RAMAZAN
11  ayın sultanı sofralarımızın şanı
Ramazan geldi hoş geldi sofraya bereket verdi
Sahura kalktım yemeğimi yedim
Akşam ezanına kadar  bir şey yemedim

Her akşam teravihe  gittim, 20 rekat namaz kıldım
Ramazan bayramı en güzel kısmı
Şekerleri  toplarız, harçlıkları kaparız
Hoş geldin ya Ramazan hoş geldin

• AFETLER
Çok kötüdür afetler
Deprem,çığ ve sel
Bunlardan bir kaçıdır
Hep akılda olmalı tüm afetler

Önlemler alınsın
Afetler bir daha olmasın
Bu şekilde dünyamız
Hep mutlu olsun 

• ANNEM
Benim canım anneciğim
Yemeyip yediren
Kol açıp kanat geren
Benim canım anneciğim

Sabahlara kadar başımda bekleyen
Senin sevgin olmadan yaşamak çok zor
İyi ki varsın
Benim güzel anneciğim

• ÖĞRETMENİM
Bize okuma yazma öğreten, 
Bizlere sevgiyle bakan, 
Annelik babalık yapan, 
Hep sen oldun öğretmenim.

Sen bize örnek oldun,
Doğru yolu gösterdin, 
Beraber sevindik beraber üzüldük, 
Çünkü sen bir meleksin.

• BABAM
Her zaman korudun,
Koşulsuz sevdin beni,
En değerli varlığımsın.
Kıymetlisin sen benim.

Gülünce yanımda sen
Ağlayınca yanımda sen
İyi ki yanımda sen
Kıymetlimsin sen benim.

• ÖĞRETMENİM 
Canım öğretmenim, 
Bilgilerimi senden 
Doğruluğu senden
Öğrendim ben öğretmenim. 

 Bizi çok seviyorsun 
Hep bize gülümsüyorsun 
Yanlışlarımızı düzeltiyorsun
Çok seviyorum seni öğretmenim.

• MUTLULUK
Mutluluk güzeldir.
Büyüklerimizi mutlu edelim.
Ailemizi mutlu edelim.
Ne güzeldir mutluluk.

Mutluluk şahanedir.
Herkes mutlu olmalı.
Herkesi mutlu edelim.
Ne güzeldir mutluluk.

Annemi, babamı,
Ablamı, kardeşimi,
Ninemi, dedemi,
Tüm insanlığı mutlu etmeli.

• DÜNYA
Dünya’mızı koruyalım,
Çevremizi temiz tutalım
Ağaçlarımızı çoğaltalım
Tasarruflu olalım her zaman

El ele vererek
Dünyamızı koruyalım
Dünya bizim evimiz
Neşemiz ve kaderimiz

• GÜZEL YURDUM
Her yeri ayrı güzel olan
Üç tarafı denizlerle kaplı olan
Güzel yurdum

Diyarbakır’ı, Mardin’i,İstanbul’u
Van’ı, Ordu’su ve daha bir çok yeri
Benim güzel yurdum

Pamukkalesi,Surları,Galata Kulesi
Ve daha bir çok  tarihi eseri olan
Benim güzel yurdum

• GÜZEL DOĞAM
Masmavi gökyüzü,
Yemyeşil ormanlar,
Kuşlar öter cik cik,
Çiçekler açar rengarenk.

Yemyeşil doğam,
Çok güzel orman,
Ben onsuz yaşayamam,
Benim güzel doğam.

Hayvanların doğası, 
Çiçeklerin yeri,
Kuşların evi,
Benim güzel doğam.

• BİRİCİK 
ÖĞRETMENİM

Daha yaşım dolmadan,
Okula başlamadan, 
Tanıtmışlardı seni, 
Biricik öğretmenim 

Yazmayı sen öğrettin,
Yaşımı sen bellettin,
Hesabı sen kavrattın,
Canım Öğretmenim.

Güzel şarkı söylüyor,
Resimler yapıyorum,
Hepsi senin eserin,
Biricik öğretmenim. 

• DOĞA
Masmavi gökyüzüm
Yemyeşil doğam
Ben onsuz yaşayamam
Benim güzel doğam

Yağmur yağar doğaya
Çiçekleri açar bir anda
Böcekleri uçar doğada
Benim güzel dünyam

Kırların yemyeşil
İlkbaharın çok güzel
Gel beraber oynayalım
Benim güzel ağacım

Yemyeşil bir manzaran
Çok güzel bir kokun
Anlatılmaz bir yaşamın
Benim güzel doğam.

• DOĞA
İçi yeşilliklerle dolu
Oh mis gibi kokusu
Ağaç, çiçek, gül, lale
Akar gider şelale

Bizlere ise temiz bir nefes alırız
Doğa temizken güzel

• GERİ DÖNÜŞÜM
Kağıt,şişe,cam verilmeli geri dönüşüme
Kağıtlar kağıt kutusuna
Plastik ve camda
Tüm atıklar atılmalı geri dönüşüm kutusuna

Plastiğin doğada kaybolması
Çok uzun yıllar alır
Hepsinin çözümü var
Geri dönüşümdür çözümü

• DEPREM
6 Şubat saat 04.17’de hayat durdu
Güzel ülkemde yardım eli uzatan çok oldu
Evet yemek yiyebiliyorlardı belki
Peki hayalleri ne olacaktı

Deprem çok kişinin hayatını değiştirdi
Herkes tek yürek olup onlara yardım etti  

Onlarında arkadaşları, ailesi vardı
Ama deprem çok kişiyi sevdiklerinden ayırdı
Sevdiklerimizin  kıymetini bilin
Birbirimizin kalbini kırmayalım birbirimizi sevelim

• DEPREM
6 Şubat 4.17’de
Geldi başımıza bu felaket
7,7 ile sarsıldık
Türkiye yerle bir oldu

Binlerce insanın
Hayatı değişti birden 
İnsanlar bunu hazır değildi
Geçmiş olsun TÜRKİYEMM

• BABAM
O benim babam,
Hep bizim yanımızda,
Babam, canım babam
O adam benim babam,
Bana yardım eden adam,
Her zaman bizimle babam, 
Hem canım hem güçlü babam.

• GÜNAYDIN
Günaydın doğa 
Günaydın dünya 
Yaşamak ne güzel 
Yeni bir güne 
Başlarken... 
Uyanınca sabahları 
Günaydın derim 
Anneme, babama, 
kardeşime...
Sadece sözle değil 
Güler yüzümle 
Gülen yüzümle 
Günaydın herkese 
Yaşamak ne güzel 
Yeni bir güne 
Başlarken...

• BİTKİLERİ SEVELİM
Bitkiler çok güzeldir,
Onları koruyalım,
Eğer onları korumazsak,
Ormanlar ve bahçeler güzelleşmez.

Dünyamızın süsüdür bitkiler, 
Onları kesmeyelim,
Bitkileri koruyup sevelim,
Çünkü onların da bir canı var.

• MASALLAR
Masallar çok güzel,
Uyku getirir herkese,
Herkes okusun lütfen, 
Sevgi saygı içinde.

Adı masal olsun,
İçinde hiç kötülük olmasın,
İyilik hep var olsun,
Masallar diyarında. 

Bilal ÇETİN
1/ A SınıfI

Muhammed Eren DOĞRU
2/B Sınıfı 

Ecrin YÜKSEL
1/C Sınıfı

Naciya Naz KIZILKAYA
4/A

Mehmet Naci ÖZAYDIN
4/A

Ecrin YÜKSEL
1/C Sınıfı

Zilan TUNÇ
3/C Sınıfı

Ecrin ATALAY 
4B Sınıfı

Şevval ÖZBEK 
4/B Sınıfı

Zilan TUNÇ
3/C Sınıfı

Elif AYDIN
4-A

Eslem KIZILKAYA
4/A

Mehmet Taha ÇELEBİ
1/A SINIFI

Makbule Türk
2/D Sınıfı

Rumeysa Güneş
2/D Sınıfı

HANIM GÜL
3/C Sınıfı

Ali İhsan DOĞRU  
1/A Sınıfı

Fatma Dönmez 
1/B sınıfı

Eyüp Enhar Gültekin
2/D Sınıfı

Hamza GÜL
4B Sınıfı

Mina ALTUNBAŞ 
4B Sınıfı

Ebubekir SALİHOĞLU
4/A

Ayşe Heja Güleken
2/D Sınıfı

Fırat AKIN
1/B

Zeynep ÖRS 
2/B

Nudem EKİN 
1/A Sıınıfı

Öznur GÜNEŞ
1/A Sınıfı

Ecrin ÇİMEN
1/A Sınıfı

Hanne ÇİMEN
4/A

Meryem GÜNER
1/A SINIFI

İkra Nur YÜKSEL 
2/ B SINIFI 

Ravza ORTAÇ
2/A

Heybet CAN
2/B

Havin Demir
2/D Sınıfı

Mira SÜMER
4/A

İbrahim Halil GÜLTEKİN
4/A   

Elif KARADEMİR
4/A

Zeynep KARADEMİR
4/A

Bünyamin Gültekin
2/D Sınıfı

Elif GÜNEŞ
1/A Sınıfı

• SEVGİ
İnsan sevdi mi gerçekten sevmeli,
Sevgi karşılıksız olmalı,
Güzel bir duygudur sevmek.
Herkes  birbirini sevmeli

İnsan sevdiğini bırakmamalı,
Sevgi emek ister.
Sevgi merhamettir.
Sevgi ibadettir.

Yağmur damlacıkları gibi,
Huzur verir her yere.
Kalplere liman olan,
Sevgidir bunun adı.

Özgür Cihan BİÇİM
1/C Sınıfı

Zehra Tunç
1/A sınıfı

Nehir EKİN
4/A sınıfıSongül Demir

2/D Sınıfı

“HAYIR” DEMENİN  
ALTERNATİF HALLERİ
Vurma! Lütfen ellerin yerinde dursun

Öyle konuşma! Daha güzel kelimeler seçer misin?

Ağlama artık! Konuşursan seni daha iyi anlayabilirim.

Üzülme /sakin ol! Üzgün/kızgın hissedebirsin, ama.

Seni duyamıyorum! Daha yüksek sesle konuşabilir misin?

O senin değil! O Ali’nin oyuncağı, sen ne ile oynamak istersin?

Şimdi birlikte oyun oynayamayız! İşlerimizi bitirdikten sonra oyun oynayabiliriz.

Bağırma!   Yüksek sesle konuşursan seni anlayamam

Ödevlerini yap!   Bugünkü sorumluluklarını yerine getirdin mi?

O telefonu bırak! Farklı bir şeyler yapmaya ne dersin?

LEYLA ÜREN 
2-A Sınıf Öğretmeni
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Kardelen
Tepe

S I N I F L A R I M I Z
1/A SINIFI

2/A SINIFI

3/C SINIFI

1/C SINIFI

3/A SINIFI

2/C SINIFI

4/B SINIFI

1/B SINIFI

2/B SINIFI

4/A SINIFI

1/D SINIFI

3/B SINIFI

2/D SINIFI

4/C SINIFI
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Kardelen
Tepe

ÇOCUĞUMUN ÖZGÜVENİNİ NASIL 
GELİŞTİREBİLİRİM? 

Her ebeveyn ço-

cuğunun özgüven 
sahibi olmasını ister 
ve bunun için çaba 
sarf eder. Ancak ne 
yazık ki çoğu aile 
çocuğunun özgüven 

sahibi olmadığından yakınır.  Peki, ço-

cuklarda özgüveni geliştirmek için ne-

ler yapılabilir?
1 . Tüm uzmanlar kayıtsız şartsız sev-

ginin öneminden bahseder. O zaman 
çocuğunuzu kayıtsız şartsız sevin. Bunu 
da çocuğunuza zaman ayırarak, onunla 
oynayarak, onu sevdiğinizi sık sık söyle-

yerek, öperek, kucaklayarak başarmanız 
mümkün. 
2 . Çocuğunuzda özgüveni geliştirmek 
için ona söz hakkı verin. Ailenizin için-

de bir yeri olduğunu, birey olduğunu 
ona hissettirin. Örneğin onun için satın 
alacağınız bir giyeceği, onun seçmesini 
sağlayın; en azından ona öyle gösterme-

ye çalışın. Bazı konularda onun da fikrini 
sorun ve onun fikrini önemseyin. 

3 . Ona sorumluluk ve öğrenme fırsatı 
verin. Yaşı küçüktür diye bazı iş ve so-

rumluluklardan uzak tutmayın. Örneğin; 
Sizinle beraber hamur yoğurmak istiyor-
sa çocuğunuza da bir kap hazırlayıp, sizi 
izlemesine fırsat vererek destek olabi-
lirsiniz. 
4 . Yaptığı ve becerdiği işler için onu 
mutlaka takdir edin. Çocuklarda özgüve-

ni geliştirmek için en önemli kurallardan 
bir tanesidir. Siz onu takdir edip uygun 
bir ödülle pekiştirdikçe, o öğrenmeye 
ve başarmaya daha fazla istekli hale 
gelecektir. 
5 . Çocuğunuzun sosyalleşmesine izin 
verin.  
6 . Çocuğunuza özgürlük tanıyın. Sürekli 
elinden tuttuğunuz, köşedeki bakkala 
göndermeye bile çekindiğiniz bir çocu-

ğunuz olmasın. Çok tehlikeli bir durum 
olmadığı müddetçe bazı şeyleri tek başı-
na yapmasına izin verin.  Fırından ekme-

ğinizi ona aldırın, aradığınız bir adresi 
birine sormayı ona bırakın vb. Kontrol 
ediyor olsanız dahi bunu çocuğunuza 
belli etmemelisiniz.

HER ÇOCUK TEK 

DEĞİL ÖZELDİR
Daha önceki yıllarda 

geleneksel eğitim siste-

minin  hüküm sürdüğü 
eğitim profilinin bireyleri 
özel kılmaktan çok, tek 
tipleştirilip  bireysel fark-

lılıklar göz önünde bulun-

durulmadan öğretime zorlanmaları ve yine 
bu farklılıkların ve öğrenme hızlarının göz 
ardı edilip eksik öğrenme durumlarından fa-

turanın yine öğrenciye kesildiği bir anlayışın 
yerine Çağdaş eğitim sisteminin daha çözüm 
odaklı olduğu, bireylerin gerçek anlamda 
kendini özel hissettiği ve sabır ile beklenen 
başarının kaçınılmaz olduğunu hepimiz gö-

rüyoruz. Eğitim programının esnek oluşu, bi-
rey başarısının akran kıyası ile olmaması, sı-
nıf içerisinde ve sınıf dışındaki etkinliklerde 
bireyin kendini o sınıftan biri gibi hissetmesi 
Çağdaş eğitimin elzem getirileridir.  Aslında 
zor olan ne öğretimdir ne de kazanımdır. 
Her öğrenciye doğru yöntem ve teknik ile 
yaklaşmanın,  kazanımların elde edilmesin-

de kolaylaştırıcı işlevi vardır. Değerli anne ve 
babalar, “Çocuğunuzu tanıdığınız gün hiçbir 
öğrenme zor olmayacaktır.”

Nurgül BULUT
2-B  Sınıf Öğretmeni

Erdal  DEMİR 
2-D Sınıf Öğretmeni

Sevdiği bir yeme-

ği ya da tatlıyı birlik-

te hazırlayın
Çiçek ekin, eviniz-

deki çiçekleri bera-

ber sulayın
Birlikle eski aile 

albümlerine, onun 
çocukluk fotoğraf-

larına bakın. Bu sırada merak ettiği 
şeyleri ona anlatın

Işıkları ve teknolojik aletleri tama-

men kapatıp mum yakın. Ailece bir 
araya gelip sohbet edin

Yaşına uygun hareketlerle spor 
yapın

Birlikte hayal gücünüzü kullanarak 
hikaye yazın

Renklerle oynayın, resim yapın
Yaşına uygun kuklalarla minik gös-

teriler düzenleyin
En sevdiği kahramanı kapsayan bir 

hikaye yazıp, canlandırın
Birlikle giysi ya da oyuncak dola-

bını düzenleyin, fazla eşyaları ihtiyaç 
sahiplerine bağışlayın ve ona bunun 

öneminden bahsedin
Sokak hayvanlarına yemek ve su 

bırakın, onları sevin
Birlikte gün batımını ve gökyüzü-

nü izleyin.
ÇOCUKLAR NEYİ UNUTMAZ?

Çocukluk dönemi beynimizin hızla 
gelişip şekillendiği dönemdir. Çocuk-

lar her şeyi unutur ama yaşattığınız 
hisleri unutmaz. Bu hislerimiz bizim 
kişiliğimize yön verir. Çocuk zihninin 
savunması yoktur, çocuk ne yaşarsa 
o olur ve bütün hisler çocukluk yılla-

rında oluşur.
• Anne ve babasının birlikte mut-

lu olduğu ve kendisinin de bu 
anın içinde olduğu zamanları 
yıllar geçse bile hatırlar

• Ailece yapılan piknikleri ve 
tatilleri unutmazlar, güzel veya 
kötü geçse bile

• Sabah ve akşam yemeklerini 
ailecek birlikte yedikleri zaman-
ları

• Yatmadan önce yapılan rutinleri
• Haftasonu yapılan aktiviteleri
• Sevdiklerinin hissettirdikleri an-

ları asla unutmazlar.

Merve Çiçek YURTCU

4-B Sınıf Öğretmeni

Çoçukların tablet ve telefonu bırakıp, daha çok 
hareket etmelerini sağlayacak aktiviteler

SİHİRLİ SÖZLER
 “Teşekkür ederiz”, “Rica ederim”, 

“Geçmiş olsun” ve bunun gibi nice sihirli 
cümleyi sık sık kullanmamız gerekiyor. Bu 
cümlelerin etkili iletişimde vazgeçilmez ol-
duğunu ve daha sık kullanmamız gerektiği-
ni biliyoruz. Bu sebeple ağaç yaşken eğilir 
mantığıyla öğrencilerimize bu konuda mo-

del oluyor ve çevrelerini bu sözlerle süsle-

yerek örtük öğrenmenin gerçekleşmesini 
sağlıyoruz. 

MOBİL TRAFİK EĞİTİMİ
Milli Eğitim Bakanlığı  ve İçişleri Bakanlığı arasında 

Mobil Trafik Eğitim Eğitim İşbirliği Protokolü kapsam-

da, Emniyet Genel Müdürlüğü Mobil Trafik Eğitim aracı 
okulumuzda öğrencilere eğitim verdi..Ses sistemi, akülü 
çocuk arabaları, minyatür trafik işaretleri ve minyatür 
trafik lambaları, ikaz dubası ve eğitim brandası ile trafik 
eğitimleri alan öğrencilerimizde farkındalık oluşturuldu.

Okulumuzda öğrencilerimize yönelik  “Çevre Dostu 1000 Okul Projesi” çerçevesinde çevre bilinci ve iklim de-

ğişikliği ile ilgili farkındalığı artırmak, insanları duyarlı olmaya davet etmek, çevre dostu bir toplum olma yolunda 
adım atmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik. Bu kapsamda öğrencilerimize seminerler verdik.

ÇEVRE BİLİNCİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SEMİNERLERİ DÜZENLEDİK

Okulumuz, öğrencilerimizin teknolojik gelişmelerden uzak kalmaması için yaptığı çalışma-
lara bir yenisini daha ekleyerek, çocukları 3D sinema ile tanıştırdı. Yapılan 3D film gösterimi 
büyük ilgi gördü.

Çocuklarının teknolojik gelişmelerden uzak kalmaması için sürekli yeni projeler üreten 
okulumuz, öğrencilere 3D sinema keyfini yaşattı.  Salon içerisinde heyecanlı oldukları gözlenen 
öğrenciler, üç boyutlu film seyretti. Bu uygulamayı kendilerine sundukları için okul idaresine te-

şekkür eden öğrenciler, çok merak ettikleri 3D teknolojisini keşfetmenin mutluluğunu yaşadı.

MİNİK ELLER 
YAZIYOR

Öğrencilerimizi geleceğe hazır-
larken değerler eğitimini önemsiyor 
ve her hafta okulumuz bünyesinde 
değerler eğitimine uygun konular 
belirleyerek şiir yarışmaları düzen-

liyoruz. Öğrencilerimiz tarafından 
büyük ilgi ile karşılanan yarışmalarda tek 
amacımız “iyi insan” yetiştirmek. Bu et-
kinliklerin yapılmasında emeği ge-

çen Merve ÇİÇEK YURTCU ve Ümit 
MARAL hocalarımıza teşekkür edi-
yoruz

OKULUMUZDA 
3D SİNEMA 
ETKİNLİĞİ

Diyarbakır  
Büyükşehir  
Belediyesinin  

“SPORA GEL” Projesi  
kapsamında okulumuzda şenlik düzenlendi.
Spor eğitmenleri eşliğinde yapılan etkinliklerde  
öğrencilerimiz çok eğlendi. Emeği geçen herkese çok teşekkürler.

SPOR ŞENLİĞİ



VE TEKSTİL

0 532 777 39 19
BİSMİL TEPE YOLU 2. KM  TEPE/BİSMİL 

ÖZ TEPE ÇELEBİ 
SOİL PETROL VE HALI SAHA

ÖZKAN KAYA
ARALIK MAH. ARALIK BULV. 

NO:141  BİSMİL 

 HACI HIDIR ÖZBEK
0 535 342 20 98

TEPE MERKEZ   TEPE/BİSMİL 

SÜMERLER 
BERKANT PETROL

SÜMERLER 
PİSİKOTEKNİK

0 507 216 32 06 
TEPE MERKEZ  -  TEPE/BİSMİL 

 ABDULKADİR SÜMER

ÇELEBİ KARDEŞLER 
ÇIRÇIR VE YAĞ  FABRİKASI

OKTAY ÇELEBİ

0 535 255 36 66 BİSMİL TEPE YOLU 2.KM TEPE/BİSMİL 

0 532 493 62 30 BİSMİL TEPE SAVUR YOLU 2.KM TEPE/BİSMİL 

İMTİYAZ SAHİBİ
Şehit Muhammed Said Çelik İlkokulu   

adına 
Osman SALİHOĞLU

Okul Müdürü

EDİTÖR
Ahmet Zeki KOYUN
Müdür Yardımcısı

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Osman SALİHOĞLU

İnceleme Kurulu 
Merve ÇİÇEK YURTCU
Hanifi HASANOĞLU

 Basım 

RAMAN
MATBAASI
% : 0488 213 1134
Meydan Mah. 1121. Sok. 

No:5 - BATMAN

Yayın Kurulu
Ümit Maral
Erdal DEMİR

Merve ÇİÇEK YURTCU
Leyla ÜREN

Hanifi HASANOĞLU
Hacire EROĞLU

Hamza İNCE
Nurgül BULUT

Elif Gizem TURAN
Gürkan ÇİFÇİ

Mehmet SAVAN
Mehmet BAYINDIR

Vesi DOĞRU
Rıdvan GÜLAYDIN
Zilhan BAYDEMİR
Şeyma Nur DEMİR

HACI CEMAL AKAYDIN

0 543 881 47 47
BİSMİL TEPE YOLU 2.KM  TEPE/BİSMİL 

0 533 962 62 29
BİSMİL TEPE YOLU 
2.KM TEPE/BİSMİL 

ZİRAİ İLAÇ-SULAMA SİSTEMLERİ-
GÜBRE VE TOHUM BAYİİ

SÜMER TARIM MARKET

TEPE DEVLET HASTANESİ KARŞISI
BİSMİL/DİYARBAKIR0 541 839 71 51

İsa SÜMER

ÖZ AKBULUT 
TARIM VE TEKSTİL

0 530 348 39 27
0 554 111 01 18
0 535 703 75 04

TEPE MAH. İSAPINAR YOLU 
1. KM

BİSMİL/DİYARBAKIR

TEPE ÇELEBİ TEKSTİL 
VE ÇIRÇIR FABRİKASI

HACI HİKMET ÇELEBİ

ÖZAYDIN
TEKSTİL

CENGİZ ÖZAYDIN
0 533 474 04 25

LUNA YAĞ FABRİKASI BEYAZ ALTIN TARIM

TEPE ÖZAYDIN TEKSTİL

ABDULKADİR ÖZAYDIN


